
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/196/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/183/17 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 czerwca 

2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy i Miasta Lubomierz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), 

Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/183/17 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Lubomierz: 

1. § 7 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Urządzeniami przewidzianymi do zbierania odpadów na terenie Gminy i Miasta są: 

1) pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów ze szkła, papieru, tworzyw sztucznych, 

metali i bioodpadów o pojemności od 110 do 1500 l”. 

2. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Opróżnianie pojemników i worków opisanych napisem „Zmieszane” odbywać się będzie: 

- w mieście (zabudowa wielolokalowa) – min. 1 raz w tygodniu; 

- w mieście (zabudowa jednorodzinna) – min. 1 raz na 2 tygodnie; 

- na terenach wiejskich – min. 1 raz na 3 tygodnie. 

2. Opróżnianie pojemników i worków opisanych napisem „Metale i tworzywa sztuczne” odbywać  

się będzie: 

- w mieście (zabudowa wielolokalowa) – min. 2 razy w miesiącu; 

- w mieście (zabudowa jednorodzinna) – min. 1 raz na 3 tygodnie; 

- na terenach wiejskich – min. 1 raz na miesiąc. 

3. Opróżnianie pojemników i worków opisanych napisem „Papier” oraz „Szkło” odbywać się będzie: 

- w mieście – min. 1 raz na 2 miesiące; 

- na terenach wiejskich – min. 1 raz na 2 miesiące. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4084



4. Opróżnianie pojemników i worków opisanych napisem „Bio” w okresie od kwietnia  

do października odbywać się będzie: 

- w mieście (zabudowa wielolokalowa) – min. 1 raz w tygodniu; 

- w mieście (zabudowa jednorodzinna) – min. 1 raz na 2 tygodnie;  okresie od listopada do marca 

– min. 1 raz na 2 miesiące; 

- na terenach wiejskich – min. 1 raz na 2 miesiące. 

5. W przypadku przepełniania się pojemników na odpady, właściciel winien wyposażyć 

nieruchomość w dodatkowe pojemniki lub worki.”. 

3. § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Do obowiązków właścicieli zwierząt domowych należy: 

a) stały i skuteczny dozór, 

b) zwolnienie przez właściciela nieruchomości psów ze smyczy na terenie nieruchomości może 

mieć miejsce w sytuacji, gdy nieruchomość jest ogrodzona w sposób uniemożliwiający  

jej opuszczenie przez psa i wykluczający dostęp osób trzecich; 

c) zwolnienie psa z uwięzi i kagańca dopuszczalne jest wyłącznie na terenach zielonych, 

w minimalnej odległości 100 m od zabudowań mieszkalnych, a właściciel ma możliwość 

sprawowania kontroli nad jego zachowaniem; 

d) natychmiastowe usuwanie, przez właścicieli, zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta 

domowe w obiektach i na innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego,  

a w szczególności na chodnikach, jezdniach, placach, parkingach, terenach zielonych itp.; 

e) nieczystości te, umieszczone w szczelnych, nie ulegających szybkiemu rozpadowi torbach, 

mogą być deponowane w komunalnych urządzeniach do zbierania odpadów; postanowienie  

to nie dotyczy osób niewidomych, korzystających z psów przewodników,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 

M. Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4084


		2017-10-06T12:06:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




